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Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. | dati completi sono disponibili nella

documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.

Dati commerciali

Codice articolo

Pezzi/conf.

Quantita di ordinazione minima
Codice vendita

Codice prodotto

GTIN

Peso per pezzo (confezione inclusa)
Peso per pezzo (confezione esclusa)
Numero tariffa doganale

Paese di origine

PHCENIX
CONTACT

Kit campione composto da contatti femmina e maschio per connettori ibridi M23, ciascuno nelle
seguenti quantita e misure: 4 x @ 1,0 mm, 4 x @ 0,8 mm, 5 x @ 2,0 mm. Contatti inclusi:

1621573, 1618464, 1621577, 1621575, 1618458, 1621580

1623252

1 Pezzi

1 Pezzi
ABRJBA
ABRJBA
4055626139661
22,749

14,3059
85389099

DE
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Dati tecnici

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto

Serie

Caratteristiche elettriche

Contatti
Diametro contatto
Sezione min.

Sezione max.

Contatti
Diametro contatto
Sezione min.

Sezione max.

Contatti
Diametro contatto
Sezione min.

Sezione max.

Contatto a crimpare
SH

2 mm
1 mm?

2,5 mm?

0,8 mm
0,34 mm?

0,5 mm?

1 mm
0,25 mm?

1 mm?2

PHCENIX
CONTACT
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Classifiche
ECLASS
ECLASS-12.0 41010690
ECLASS-13.0 27440204
ETIM
ETIM 9.0 EC000796
UNSPSC
UNSPSC 21.0 80141600

PHCENIX
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Environmental product compliance

EU RoHS
Soddisfa i requisiti della direttiva RoHS

con eccezione delle deroghe, se note

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Avviso di sostanza candidata REACH (n. CAS)

Phoenix Contact 2025 © - Tutti i diritti riservati
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT S.p.a.
Via Bellini, 39/41
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+39 02 660591
info_it@phoenixcontact.com

CONTACT

6(c)

EFUP-50

Una tabella per la dichiarazione China RoHS in base allarticolo &
disponibile nellarea di download di ciascun articolo alla voce
"Dichiarazione del produttore”. Per tutti gli articoli con EFUP-E
non viene allestita né richiesta alcuna tabella per la dichiarazione
China RoHS.

Lead(n. CAS: 7439-92-1)
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