

M23 HYBRID_CONTACT-SAMPLE-SET - Kit campione



1623252

<https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1623252>

Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. I dati completi sono disponibili nella documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.



Kit campione composto da contatti femmina e maschio per connettori ibridi M23, ciascuno nelle seguenti quantità e misure: 4 x Ø 1,0 mm, 4 x Ø 0,8 mm, 5 x Ø 2,0 mm. Contatti inclusi: 1621573, 1618464, 1621577, 1621575, 1618458, 1621580

Dati commerciali

Codice articolo	1623252
Pezzi/conf.	1 Pezzi
Quantità di ordinazione minima	1 Pezzi
Codice vendita	ABRJBA
Codice prodotto	ABRJBA
GTIN	4055626139661
Peso per pezzo (confezione inclusa)	22,7 g
Peso per pezzo (confezione esclusa)	14,305 g
Numero tariffa doganale	85389099
Paese di origine	DE

M23 HYBRID_CONTACT-SAMPLE-SET - Kit campione



1623252

<https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1623252>

Dati tecnici

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto	Contatto a crimpare
Serie	SH

Caratteristiche elettriche

Contatti

Diametro contatto	2 mm
Sezione min.	1 mm ²
Sezione max.	2,5 mm ²

Contatti

Diametro contatto	0,8 mm
Sezione min.	0,34 mm ²
Sezione max.	0,5 mm ²

Contatti

Diametro contatto	1 mm
Sezione min.	0,25 mm ²
Sezione max.	1 mm ²

M23 HYBRID_CONTACT-SAMPLE-SET - Kit campione



1623252

<https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1623252>

Classifiche

ECLASS

ECLASS-12.0	41010690
ECLASS-13.0	27440204

ETIM

ETIM 9.0	EC000796
----------	----------

UNSPSC

UNSPSC 21.0	80141600
-------------	----------

M23 HYBRID_CONTACT-SAMPLE-SET - Kit campione



1623252

<https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1623252>

Environmental product compliance

EU RoHS

Soddisfa i requisiti della direttiva RoHS	Sì
con eccezione delle deroghe, se note	6(c)

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)	EFUP-50
	Una tabella per la dichiarazione China RoHS in base all'articolo è disponibile nell'area di download di ciascun articolo alla voce "Dichiarazione del produttore". Per tutti gli articoli con EFUP-E non viene allestita né richiesta alcuna tabella per la dichiarazione China RoHS.

EU REACH SVHC

Avviso di sostanza candidata REACH (n. CAS)	Lead(n. CAS: 7439-92-1)
---	-------------------------

Phoenix Contact 2025 © - Tutti i diritti riservati

<https://www.phoenixcontact.com>

PHOENIX CONTACT S.p.a.

Via Bellini, 39/41

20095 Cusano Milanino (MI)

+39 02 660591

info_it@phoenixcontact.com